
NYHET

REF. ALI59697

395 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Gran Alacant, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  Gran Alacant »  03130

3
Sovrum  

3
Badrum  

164m²
Planlösning  

215m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv parhusvilla med modern design, fördelad på tre
våningar, med terrass och valfri pool, belägen på en 215
m² stor tomt i Gran Alacant.

Upptäck detta hem med allt du behöver för att leva bekvämt och stilfullt!

Den har 2 till 3 sovrum och 3 badrum, plus en fantastisk privat pool och många fler
bekvämligheter. Hela huset är förinstallerat för varm och kall luftkonditionering så
att du kan njuta av den bästa miljön året runt.

När vi kommer in i bostaden befinner vi oss på bottenvåningen, där vardagsrummet
ligger: ett öppet, rymligt och mycket ljust utrymme som inkluderar ett fullt utrustat
kök, matsal och vardagsrum. Det finns också ett komplett badrum på denna våning.
Härifrån har du direkt tillgång till utomhusmiljön genom en stor skjutdörr som
ansluter till poolområdet.

På övervåningen finns sovrummen och ytterligare två badrum, alla med modern och
funktionell design.

Källaren erbjuder ett mångsidigt utrymme med naturligt ljus, perfekt som ett andra
vardagsrum eller som ett extra sovrum. Grundpriset inkluderar den oinredda källaren,
vilket gör att köparen kan bestämma hur utrymmet ska användas. Det finns också
möjlighet att få den helt färdig, beroende på varje persons behov.

Huset har ett fullt möblerat kök och badrum. Utomhusområdet har möjlighet att
lägga till en privat pool och har en stor terrass, parkering och trädgård. Dessutom
finns möjlighet att installera solpaneler, vilket gör det möjligt att omvandla ditt hem
till ett energieffektivt och hållbart hem.

Om du vill ha mer information eller boka ett besök, tveka inte att kontakta oss. Det
här huset kommer att överraska dig!

lucasfox.se/go/ali59697

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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